

Mathiesen-Feldt Holding ApS
Ved Grænsen 41, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 95 36 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mathiesen-Feldt Holding ApS Ved Grænsen 41 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 95 36 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Arno Mathiesen Feldt Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Galleri Feldt ApS, København
Associeret virksomhed	12. september 2017 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, at drive erhvervmæssig virksomhed med beslægtet rådgivning i forbindelse hermed samt formueinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -186.728 kr. mod 439.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.375	-4.999
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-311.116	465.942
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	134.107	1.181
Andre finansielle indtægter	2.014	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.204	-29.853
Resultat før skat	-208.574	432.271
2 Skat af årets resultat	21.846	6.776
Årets resultat	-186.728	439.047
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-421.716	357.942
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	121.988	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.495
Disponeret i alt	-186.728	439.047

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.626.914	5.048.630
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.626.914</u>	<u>5.048.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.626.914</u>	<u>5.048.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	222.920	76.944
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.865.893
	Tilgodehavende selskabsskat	76.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	145.002
	Andre tilgodehavender	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>323.920</u>	<u>2.112.839</u>
	Likvide beholdninger	<u>56</u>	<u>1.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>323.976</u>	<u>2.113.910</u>
	Aktiver i alt	<u>4.950.890</u>	<u>7.162.540</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.074.789	2.496.505
7 Overført resultat	1.119.708	997.720
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.357.497</u>	<u>3.654.825</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	10.000
9 Selskabsskat	0	98.072
Anden gæld	1.579.018	3.399.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.593.393</u>	<u>3.507.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.593.393</u>	<u>3.507.715</u>
Passiver i alt	<u>4.950.890</u>	<u>7.162.540</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.560
Andre finansielle omkostninger	<u>24.204</u>	<u>27.293</u>
	<u>24.204</u>	<u>29.853</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-6.776
Regulering af tidligere års skat	<u>-21.846</u>	<u>0</u>
	<u>-21.846</u>	<u>-6.776</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>2.552.125</u>	<u>2.552.125</u>
Kostpris ultimo	<u>2.552.125</u>	<u>2.552.125</u>
Opskrivninger primo	2.496.505	2.138.563
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-311.116	465.942
Udbytte	<u>-110.600</u>	<u>-108.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.074.789</u>	<u>2.496.505</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.626.914</u>	<u>5.048.630</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Galleri Feldt ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Nedskrivninger primo	-159.107	-160.288
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	134.107	1.181
Opskrivninger ultimo	-25.000	-159.107
Modregnet i tilgodehavender	0	134.107
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	134.107
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
12. september 2017 ApS	København	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.496.505	2.138.563
Resultatandel	-421.716	357.942
	2.074.789	2.496.505
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	997.720	1.027.215
Årets overførte overskud eller underskud	121.988	-29.495
	1.119.708	997.720

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	98.072	78.370
Regulering af tidligere års skat	-21.846	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-76.226</u>	<u>-56.524</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	21.846
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	138.226
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-62.000</u>
	<u>0</u>	<u>98.072</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds realkreditlån. Den associerede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.006 t.kr., hvor den bogførte værdi af ejendommene udgør 6.807 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468059679770

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-07-18 07:47:28Z

NEM ID 

Martin Arno Mathiesen Feldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-045348873061

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-07-18 08:45:03Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen, statsautoriseret revisionspa...

Serienummer: PID:9208-2002-2-729089706385

IP: 92.137.xxx.xxx

2021-07-19 07:19:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YQ20F-6KED6-7GZ16-NLAPG-ZPKPE-C88TC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>